РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 14.06.2019 г.
	№
	108

182300,  г.  Пустошка

Принято на двенадцатой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
О назначении выборов Главы Пустошкинского района

В связи с истечением срока полномочий Главы Пустошкинского района, в соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 89 закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области», пунктом 5 статьи 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Назначить выборы Главы Пустошкинского района на 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем через пять дней со дня принятия.
Председатель Собрания

депутатов района                                                                           Д.В.Зарембо